
Id: PJEUY-UFCBO-MZLGO-EXDKT-IKLTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 roku Nr 62, poz. 689 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Osiek przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna KOCIEWIE, z siedzibą 
w Swarożynie. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu i udziału w jego pracach upoważnia się Wójta Gminy Osiek 
oraz inne osoby przez niego upoważnione. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa statut Lokalnej Organizacji Turystycznej 
KOCIEWIE, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, który Gmina Osiek zobowiązuje się przestrzegać oraz 
zobowiązuje się aktywnie uczestniczyć w działalności stowarzyszenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2011

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Statut Lokalnej Organizacji Turystycznej KOCIEWIE 

Zalacznik1.pdf

